
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Evangelium dnešní neděle můžeme rozdělit na dvě témata. Nejdříve je náročné téma 

manželství. V druhé části se mluví zdánlivě o dětech. Děti tam sice vystupují, ale ve skutečnosti 

se mluví o vstupu do Božího království. Ženy a děti byly v židovské společnosti poněkud na 

okraji. Rabínovi se neslušelo, aby se jimi zabýval. A Ježíš říká, že Boží království může 

přijmout jen ten, kdo je ochoten se nechat Bohem obdarovat s vědomím, že ten dar nemá čím 

oplatit. 

 

POZVÁNÍ 

 Centrum pro rodinu Šternberk zve na duchovní obnovu pro ženy s Františkou Böhmovou 

na téma O LASKAVOSTI, NĚZE A SLABOSTI. Obnova bude probíhat v Litovli ve farním 

sále v pátek 18. 10. 2024 (18:00-20:00) a v sobotu 19. 10. 2024 (9:00-17:00). Cena 500,- 

Kč, oběd a občerstvení je zajištěno. Je nutné se přihlásit do 10. října pomocí QR kódu nebo 

na stránkách www.sternberk.dpcr.cz.  

Kontaktní osoba: Petra Širgelová, email: sirgelova.petra@ado.cz 

 Rodiče, kteří přišli o dítě, jsou zváni na pouť DOTKNI SE NEBE. Koná se 18. – 20. října 

na Hoře Matky Boží v Králíkách. Bude čas pro setkání, ztišení, modlitbu, sdílení, 

doprovázení, chvály, přímluvnou modlitbu. Přihlášky a informace najdete na: 

petrakolcavova@gmail.com, nebo www.osirelymrodicum.cz. 

 Animátoři našeho děkanátu zvou na Mládežnický pátek, který se koná v pátek 11. října na 

faře v Nové Hradečné. Začínáme v 18,00 mší svatou. Poté se přesuneme na faru, kde si 

popovídáme s kamarády, zahrajeme hry a podíváme se na video o duchovním povolání. 

Konec kolem 21,30 hodiny. 

 Přijměte pozvání na děkanátní pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání. Koná se 

v sobotu 12. října v Olomouci v katedrále. Odjezd bude z Oskavy od COOPu ve 13,15 

hodin. Přibližně ve 13,30 hod. pojede z Libiny z náměstí a 13,35 zastaví v Dolní Libině 

u Cásků. 13,45 v Nové Hradečné pod kostelem a 13,50 v Troubelicích u obecního úřadu. 

Cena 300,- Kč. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby otců se sejde v pondělí v 19 hodin v kostele v Troubelicích. 

 Společenství seniorů se sejde ve čtvrtek v 8,30 na faře v Nové Hradečné. 

 Setkání biřmovanců je v pátek 11. října v 19 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 

Den půstu 

Papež František vyhlásil na 7. říjen den modliteb a půstu za mír ve světě, neboť válečné požáry 

nadále pustoší lidi i národy. 

 

Sbírky 

Sbírka 29. 9.: Nová Hradečná – 12230,- Kč; Libina – 8944,- Kč; Oskava – 5190,- Kč. 

Jiné sbírky: Lipinka – 2890,- Kč; Dolní Libina – 440,- Kč; Troubelice – 1210,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

http://www.sternberk.dpcr.cz/
mailto:petrakolcavova@gmail.com
http://www.osirelymrodicum.cz/


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
41. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
6.10. 

27. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Látalovu, + rodinu 
Kaňákovu, + rodinu Vyhnálkovu a + 

rodinu Frýdlovu 

Oskava 11:00 
Na poděkování za 80 let života 

s prosbou o požehnání do dalších let 

Troubelice 18:00 Růžencová pobožnost 

Pondělí 
7.10. 

Památka  

Panny Marie Růžencové 

Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 
Za + Josefa Párala, manželku Ludmilu 

a jejich rod 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
8.10. 

 Pískov 
17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za Vojtěcha Volfa 

Středa 
9.10. 

 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Dědinka 18:00 
Za děti, které se nemohly narodit, 

jejich rodiče a za úctu k životu 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
10.10. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za + rodiče, tetu a jejich rodiče 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
11.10. 

 Nová Hradečná 18:00 
Za prarodiče, oboje rodiče, bratra 

a babičku Olgu a Marii 

Sobota 
12.10. 

 
Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

DĚKANÁTNÍ POUŤ V OLOMOUCI 

Neděle 
13.10. 

28. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Janu a Vavřince Kotrášovy, živou 

rodinu a duše v očistci 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za živé a + Františky 

Troubelice 18:00 Růžencová pobožnost 
 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Ať nám Hospodin žehná po všechny dny našeho 
života. 

 
 

CRISTIANA PACCINIOVÁ, SIMONE TROISI: SMRT NEMÁ POSLEDNÍ SLOVO (KNA 2015) 

Stojí za to žít, jen když jsi ochoten opravdově milovat. 


